
ZARZĄDZENIE NR 44/2018
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu

Na podstawie art. 4 pkt 9 w związku z art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 121, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 50, poz. 650, 

poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496, poz. 1693 ) zarządza się co następuje :

§ 1. Wrażam zgodę na zawarcie, przez Zespół  Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Szkoły 

Podchorążych Piechoty w Komorowie w Starym Lubiejewie z Anną Zając, kolejnej umowy najmu 

pomieszczenia o powierzchni 41 m2 znajdującego się w przybudówce budynku szkoły A - na okres       

od 01.12.2018 r. do 30.11.2023 r. usytuowanego na nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Skarbu Państwa i pozostającej w trwałym zarządzie  Zespółu  Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 

im. Szkoły Podchorążych Piechoty w Komorowie w Starym Lubiejewie, położonej w obrębie Stare 

Lubiejewo jednostka ewidencyjna Ostrów Mazowiecka - gmina wiejska, oznaczonej jako działka          

nr 380/10 o pow. 3,3900ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi KW nr OS1M/00058658/7.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta Ostrowski

Zbigiew Kamiński

Id: D595A307-AD26-4FBA-A6BB-C2CDB974DE0E Strona 1


		2018-09-24T12:41:30+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




